GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIC DEL INTERIOR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERIOR
DEPARTAMENTC DE EXTRANJERIA
Y  MIGRACION

OTORGA VISACION DE RESIDENTE A EXTRANJERC OQUE
INDICA

N° Interno: 618926%N5TE?KJUﬂJ”f5¥§H
MY Segpndl .»-'J“r“:ffi'f_‘{.@;ﬁ\(‘,\c')\‘a

pEPT =77

RESOLUCION EXENTA N° 27374

Santiago, 15 de Febrero de 2016

VISTO: estos antecedentes; lo informado por la
Jefatura de Investigaciones de Chile en COMUNICACION ELECTRONICA N° 501.522 del
afic 2016; y

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los articulos
Nos. 13,49, 50,130,132, del Reglamentc de Extranjeria, aprobado por D.S. N°597
de 1984; D.S. 2043 de 1981; D.S. 296 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en la Resolucidn N° 1600 del 30/10/2008 de la Contralocria General
de la Republica.

RESUELVO:

1.- OTORGASE visacién de Residencia TEMP. PROFES./TECNICO, a don Santiago
Antonio MOLINA OVIEDO de nacionalidad VENEZOLANA en condicién de
DEPENDIENTE de Domingoc Antonic MOLINA CHAVEZ, hasta 29.07.2016

2.- PAGUESE por el interesado la suma correspondiente a la visacién otorgada.

3.~ COMUNTQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de
Extranjeria y Policia Internacional, para su conocimiento y fines
consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria vy Migracidén del
Ministerio del Interior y Seguridad Pablica

LYY
. ¥i¢~g “2ER
RSD/PVS/VGL/jemp ﬁ;ﬁ%ﬁfﬁ?ﬁkﬁéﬁvsas
[721115/02/2016 .
bistribucién:

1.~ Policia Internacional
2.- Archivo



